
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: MSWFZP26
NO_DOC_EXT: 2018-150102
SOFTWARE VERSION: 9.9.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: ozp@szpital.siedlce.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Mazowiecki Szpital Wojewódzki w Siedlcach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Poniatowskiego 26
Siedlce
08-110
Polska
Osoba do kontaktów: Bogumiła Golbiak
Tel.:  +48 256403299
E-mail: ozp@szpital.siedlce.pl 
Faks:  +48 256403263
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital.siedlce.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawy energii elektrycznej do obiektów Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w
Siedlcach Sp. z o.o.
Numer referencyjny: FZP.2810.44.2018

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
„Dostawy energii elektrycznej do obiektów Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w
Siedlcach Sp. z o.o. zlokalizowanych w Siedlcach w grupie taryfowej B23 w oraz Mazowieckiego Szpitala im. dr.
Teodora Dunina w Rudce Sp. z o.o. w grupie taryfowej B21”

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

mailto:ozp@szpital.siedlce.pl
http://www.szpital.siedlce.pl


2 / 4

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 2 850 000.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
„Dostawy energii elektrycznej do obiektów Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w
Siedlcach Sp. z o.o. zlokalizowanych w Siedlcach w grupie taryfowej B23 w oraz Mazowieckiego Szpitala im. dr.
Teodora Dunina w Rudce Sp. z o.o. w grupie taryfowej B21”

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Udzielenie zamówienia bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w Dzienniku
Urzędowym Unii Europejskiej w przypadkach wymienionych poniżej
• Brak ofert lub brak odpowiednich ofert/wniosków o dopuszczenie do udziału w odpowiedzi na procedurę otwartą
Wyjaśnienie:
Zamawiający poprzednio przeprowadził dwa postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy
energii elektrycznej. Pierwsze postępowanie o numerze FZP.2810.36.2018 ogłoszono w Suplemencie do
Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 04.08.2018 pod numerem 2018/S 149-340784. Przedmiot
zamówienia obejmował dostawy energii elektrycznej dla Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. Jana
Pawła II w Siedlcach do 31.12.2020 r. Postępowanie zostało unieważnione z powodu nie złożenia żadnej oferty
– art. 93.ust.1 pkt.1. Zamawiający podjął decyzję o skróceniu okresu realizacji zamówienia do 31.12.2019
oraz zwiększył wolumen zamawianej energii poprzez wspólne przeprowadzenie postępowania z Mazowieckim
Szpitalem im. dr. Teodora Dunina w Rudce Sp. z o. o., który zamawiający zamierzał przejąć (połączenie
spółek zgodnie z art. 492 §1pkt.1 KHS nastąpiło w dniu 01.10.2018 r. i w dniu 07.09.2018 r. ogłosił kolejne
postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego numerze FZP.2810.40.2018. Publikacja ogłoszenia o
zamówieniu nastąpiła w dniu 11.09.2018 r. pod numerem 2018/S 174-394234 i podobnie jak poprzednio,
postępowanie zostało unieważnione z powodu nie złożenia żadnej oferty – art. 93.ust.1 pkt.1.
W trakcie się postępowania Mazowiecki Szpital im. dr. Teodora Dunina w Rudce Sp. z o. o. otrzymał informację,
że z dniem 09.09.2018 Polskie Sieci Elektroenergetyczne S.A. wstrzymały Elektrociepłowni Andrychów Sp.
z o. o. (dotychczasowemu wykonawcy realizującemu dostawy energii elektrycznej do Szpitala w Rudce)
świadczenie usług przesyłania energii. Dostawy energii elektrycznej do obiektów Mazowieckiego Szpitala
Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w Siedlcach Sp. z o. o. są zabezpieczone umową obowiązującą do dnia
31.10.2018 r.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:340784-2018:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:394234-2018:TEXT:PL:HTML


3 / 4

W/w powodują, że konieczne jest niezwłoczne zabezpieczenie dostaw energii elektrycznej umową
obowiązująca od dnia 01.11.2018 r.
W związku z powyższymi zamawiający podjął decyzję o wszczęciu postępowania w trybie z wolnej ręki na:
„Dostawy energii elektrycznej do obiektów Mazowieckiego Szpitala Wojewódzkiego im. św. Jana Pawła II w
Siedlcach Sp. z o. o. zlokalizowanych w Siedlcach w grupie taryfowej B23 w oraz Mazowieckiego Szpitala im.
dr. Teodora Dunina w Rudce Sp. z o. o. w grupie taryfowej B21” na okres od 01.11.2018 do 31.12.2019 .

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 192-434052

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
05/10/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
PGE S.A. O/Warszawa
ul. Marsa 95
Warszawa
04-470
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 505 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:434052-2018:TEXT:PL:HTML


4 / 4

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
08/10/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/

